desincorporación, baja y destino final de bienes propiedad 

municipal, que concluyó en los siguientes puntos de 

DECRETO MUNICIPAL: 

Primero. Se autoriza la desincorporación del dominio público e incorporación al 

dominio privado, así como la baja del Registro de Bienes Municipales, de 495 
cuatrocientos noventa y cinco bienes muebles propiedad municipal que se describen 
a continuación y destino final en los términos dispuestos por la Ley de Compras 
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco: 

N° 
Número 

Patrimonial 
Descripción del bien

[...]

493 111441 Aire MIRAGE 6002 

494 196205 Radio MOTOROLA 638 

495 245635 Destapacaños 889 

Segundo. Se autoriza la desincorporación del dominio público e incorporación al 

dominio privado, así como la baja del Registro de Bienes Municipales, de 982 
novecientos ochenta y dos bienes muebles propiedad municipal que se describen a 
continuación y destino final en los términos dispuestos por la Ley de Compras 
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco: 

N° 
Número 

Patrimonial 
Descripción del bien